STAGE PLAN / INPUT LIST 2024

j 4 monitors

Technical rider

Bass - XLR

Guitars - mic. SM 57
Piano/Keys - 4 CH DiBox
Sax - ADX20i

Vocal - e935/e945/SM58

Podium — min. 6x5m
4 chairs (4 zidle)

Misto pro banner/rollup

Back stage:
bottles of water
(voda pro ucinkujici)

kontakt:

Alena Hellerova
booking/playlist

777 865 852
ahellerova@gmail.com

Technicky rider
Josef Pelz
734 706 862

josefpelz@gmail.com
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Own: Music stands, after an agreement: microphones on saxes

Kapela si priveze: Notové stojany, po predchozi domluvée nastrojové klipsny na saxofony.

Stage plan se mUze dle momentalniho obsazeni kapely ménit, ne vSak zasadné.

V pripadé jakychkoliv nejasnosti s technickym riderem nds kontaktujte. TésSime se na spolupraci :)
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- INSTRUMENT/VOCAL MICROPHONE STAND/CLIP

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Kick

Snare
Floor Tom
Tom 2

Tom 1

OH L

OHR

Bass Guitar
Guitar 1
Guitar 2
Keys 1L
Keys 1 R
Keys 2 L
Keys 2 R
Sax 1

Sax 2

Sax 3

Vocal 1
Vocal 2
Reverb Return

Delay Return

D6/Beta 52
SM 57

e904

e904

e904

c451

c451

XLR

SM 57

SM 57

DiBox

DiBox

DiBox

DiBox
ADX20i/SM 57
ADX20i/SM 57
ADX20i/SM 57
e945/SM 58

e945/SM 58

Small Boom
Clip

Clip

Clip

Clip

Tall Boom
Tall Boom
Small Boom

Small Boom

Clip /(Tall Boom)
Clip /(Tall Boom)
Clip /(Tall Boom)
Tall Boom

Tall Boom
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